# CONSTITUTIONS

ET RÈGLES

DE LA CONGRÉGATION DES PRÊTRES

SOUS LE TITRE

DU SAINT-RÉDEMPTEUR.

# BENEDICTUS PAPA XIV

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

---

« Ad pastoralis dignitatis fastigium, nullo licet merito-  
» rum nostrorum suffragio, per ineffabilem divinæ sapien-  
» tiæ atque clementiæ abundantiam evecti, ea, quæ a  
» Christi fidelibus, quibus, pro salubri societatum aut  
» congregationum pie sancteque institutarum, uberes pieta-  
» tis charitatisque fructus, Deo adjuvante atque incremen-  
» tum dante, proferre jugiter satagentium, felicique per-  
» sonarum illis adscriptarum, et pro tempore adscriben-  
» darum in via mandatorum Dei, progressu, provide  
» prudenterque constituta et ordinata esse dignoscuntur,  
» ut firma semper atque illibata persistent, apostolici mu-  
» niminis nostri præsidio, cum id a nobis petitur, liben-  
» ter constabilimus. Exponi si quidem nobis nuper fece-  
» rant dilecti filii Alphonsus de Liguori Neapolitanus,  
» aliique presbyteri regni Neapolis, quod ipsi alias, nempe  
» anno 1732, in unum congregati, ut sancti Evangelii  
» mandatis inhærere, ac proprie, et aliorum Christi fide-  
» lium, præsertim eorum qui in apertis planitiis longe  
» ab Evangelicis operariis moram trahere solent, ani-  
» marum saluti consulere valerent, præviis simplicibus,  
» nempe paupertatis, vitæ communis, castitatis, et  
» obedientiæ votis sese devinxerunt, et unam societatem,  
» seu congregationem presbyterorum sæcularium sancti  
» Evangelii operariorum sub invocatione sanctissimi Sal-

» vatoris, cujus dictus Alphonsus perpetuus rector depu-  
» tatus et electus existit, erigi curarunt, ac omnimode,  
» et immediate, ordinariorum jurisdictioni semper re-  
» mansuri sese subjicerunt, ac interea temporis in non-  
» nullis regni Neapolis diocesisibus suas domos erexerunt  
» in quibus de eorum respective ordinariorum licentia  
» sacras missiones, spiritualia exercitia, aliaque pietatis  
» et charitatis opera magno cum animarum progressu  
» peragere, et exercere pergunt, pro felici vero, prospero-  
» que ejusdem congregationis regimine, et gubernio ac  
» pietatis operum directione, nonnullas regulas seu con-  
» stitutiones, vel statuta per eosdem presbyteros obser-  
» vanda et juxta eorum institutum accommodata, con-  
» dere curarunt tenoris sequentis videlicet. »

---

# CONSTITUTIONS

ET RÈGLES

DE LA CONGRÉGATION DES PRÊTRES

SOUS LE TITRE

DU SAINT-RÉDEMPTEUR.

---

## BUT DE LA CONGRÉGATION.

---

Comme le but de la congrégation du Très-Saint-Rédempteur n'est autre que de réunir des prêtres séculiers dans une vie commune où ils tachent d'imiter les vertus de notre rédempteur Jésus-Christ, surtout en prêchant aux pauvres la parole de Dieu ; ainsi les pères de cette congrégation, avec la permission des évêques respectifs auxquels ils seront toujours soumis, auront soin d'aider, par des missions, des catéchismes et des exercices spirituels, les personnes dispersées dans la campagne et dans les petits villages qui sont d'ordinaire les plus dépourvus des secours spirituels. A cette fin, leurs maisons devant être établies, autant qu'il se pourra, hors des pays, à la distance que les ordinaires du lieu et le recteur-majeur jugeront conve-